
2018 - 2020 жылдарға арналған Рахат ауылының бюджеті туралы

Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2017 жылғы 27 желтоқсандағы 
№ 18/209 шешімі. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2018 жылғы 18 қаңтарда 
№ 3514 болып тіркелді.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет , кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

 сәйкес, Жаңаөзен қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:Заңына
      1. 2018 - 2020 жылдарға арналған Рахат ауылының бюджеті сәйкесінше 1, 2 және 3 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2018 жылға келесідей көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер - 558 841 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша - 62 701 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша - 839 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша 0 - теңге;
      трансферттердің түсімдері бойынша - 495 301 мың теңге;
      2) шығындар - 558 841 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайлалану) - 0 теңге;
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 теңге.
      Ескерту. 1 тармақ жаңа редакцияда – Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық 
мәслихатының 14.12.2018 № 25/321 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      2. 2018 жылғы Рахат ауылының бюджетіне қалалық бюджеттен 495 301 мың теңге 
сомасында субвенция бөлінгені ескерілсін.



      Ескерту. 2 тармақ жаңа редакцияда – Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық 
мәслихатының 14.12.2018 № 25/321 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      3. Қалалардың әкімшілік бағыныстағы аумақтарда орналаспаған, ауылдық елді 
мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік білім беру ұйымдарының 
қызметкерлеріне, мемлекеттік денсаулық сақтау ұйымдарының медициналық және 
фармацевтика қызметкерлеріне, мемлекеттік әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, 
спорт және ветеринария ұйымдарының қызметкерлеріне бір жолғы коммуналдық 
қызметтерді өтеуге және отын сатып алуға 12 100 теңге мөлшерінде құқық берілсін.
      4. Азаматтық қызметшілер болып табылатын және ауылдық жерде жұмыс істейтін 
денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және 
ветеринария саласындағы мамандарға бюджет қаражаты есебінен қызметтің осы 
түрлерімен қалалық жағдайда айналысатын азаматтық қызметшілердің 
айлықақыларымен және мөлшерлемелерімен салыстырғанда кемінде жиырма бес 
пайызға жоғарылатылған лауазымдық айлықақылар мен тарифтік мөлшерлемелер 
белгіленсін.
      5. Осы шешімнің орындалуын бақылау Жаңаөзен қалалық мәслихатының 
әлеуметтік - экономикалық даму, бюджет, құрылыс, өнеркәсіп, тұрғын үй және 
коммуналдық шаруашылығы, көлік және кәсіпкерлік мәселелері жөніндегі тұрақты 
комиссиясына жүктелсін (комиссия төрағасы Е.Өтеев).
      6. "Жаңаөзен қалалық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі (аппарат 
басшысы А.Ермұханов) осы шешімнің әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, 
оның Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде және бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      7. Осы шешім 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Н.Нұрболғанов
      Қалалық мәслихат хатшысы С. Мыңбай

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Жаңаөзен қалалық экономика және қаржы
      бөлімі" мемлекеттік мекемесінің басшысы
      Р.Джантлеуова_______________________
      "29" желтоқсан 2017 жыл
      Рахат ауылының әкімі
      Б.Нұржауов ___________________
      "29" желтоқсан 2017 жыл

 

Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2017 
жылғы

27 желтоқсандағы № 18/209 шешіміне
1 қосымша



2018 жылға арналған Рахат ауылының бюджеті

      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда – Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық 
мәслихатының 14.12.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа № 25/321
енгізіледі).
Санаты

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

К і ш і  
сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 558 841

1 Салықтық түсімдер 62 701

01 Табыс салығы 14 700

2 Жеке табыс салығы 14 700

04 Меншікке салынатын салықтар 48 001

1 Мүлікке салынатын салықтар 984

3 Жер салығы 1 517

4 Көлік құралдарына салынатын салық 45 500

2 Салықтық емес түсiмдер 839

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 839

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 839

4 Трансферттердің түсімдері 495 301

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

495 301

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 495 301

Функционалдық 
топ

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Бюджеттік 
бағдарламалар
дың әкімшісі

Б а ғ  
дарлама

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 558 841

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 42 861

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 42 861

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

42 861

04 Білім беру 365 218

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 365 218



004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу 
және оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

365 218

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 7 456

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 7 456

003 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 7 456

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 143 306

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 143 306

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 143 306

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық 
іс-шараларды өткізу

0

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Бюджеттік кредиттер 0

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТІ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Қарыздар түсімдері 0

Қарыздарды өтеу 0

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2017 
жылғы

27 желтоқсандағы № 18/209 шешіміне
2 қосымша

2019 жылға арналған Рахат ауылының бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

   1. КІРІСТЕР 622 867

1 Салықтық түсімдер 57 061

01 Табыс салығы 22 360

2 Жеке табыс салығы 22 360

04 Меншікке салынатын салықтар 34 701



1 Мүлікке салынатын салықтар 1 405

3 Жер салығы 1 196

4 Көлік құралдарына салынатын салық 32 100

2 Салықтық емес түсiмдер 873

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 873

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 873

4 Трансферттердің түсімдері 564 933

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

564 933

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

564 933

Функционалдық топ

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бюджет тік бағ
дарлама

1 2 3

   2. ШЫҒЫНДАР 6 22 867

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 35 250

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

35 250

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

35 250

04 Білім беру 360 161

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

360 161

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі 
тәрбиелеу және оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді 
ұйымдастыру

360 161

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 7 000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 000

003 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 7 000

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 220 056

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

220 056

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 110 006

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 97 210

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 12 840

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 400

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

400



028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық 
іс-шараларды өткізу

400

   3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Бюджеттік кредиттер 0

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

   
4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

   5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТІ) 0

   
6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (
ПРОФИЦИТІН ПАЙДАЛАНУ)

0

Қарыздар түсімдері 0

Қарыздарды өтеу 0

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2017 
жылғы

27 желтоқсандағы № 18/209 шешіміне
3 қосымша

2020 жылға арналған Рахат ауылының бюджеті

Санаты

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

   1. КІРІСТЕР 817 447

1 Салықтық түсімдер 60 556

01 Табыс салығы 23 478

2 Жеке табыс салығы 23 478

04 Меншікке салынатын салықтар 37 078

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 475

3 Жер салығы 1 256

4 Көлік құралдарына салынатын салық 34 347

2 Салықтық емес түсiмдер 917

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 917

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 917



4 Трансферттердің түсімдері 755 974

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

755 974

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

755 974

Функционалдық топ

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бюджет тік бағ
дарлама

1 2 3

   2. ШЫҒЫНДАР 817 447

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 36 415

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

36 415

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

36 415

04 Білім беру 430 572

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

430 572

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі 
тәрбиелеу және оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді 
ұйымдастыру

430 572

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 7 500

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 500

003 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 7 500

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 342 460

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

342 460

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 224 706

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 104 015

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 13 739

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 500

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

500

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық 
іс-шараларды өткізу

500

   3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Бюджеттік кредиттер 0

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0



   
4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

   5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТІ) 0

   
6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (
ПРОФИЦИТІН ПАЙДАЛАНУ)

0

Қарыздар түсімдері 0

Қарыздарды өтеу 0

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


